

## **SKF Holding ApS**

Roskildevej 333, 1.  
4390 Vipperød  
CVR-nr. 25271491

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Stig Kampmann Frandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SKF Holding ApS  
Roskildevej 333, 1.  
4390 Vipperød

CVR-nr.: 25271491  
Hjemsted: Vipperød  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Stig Kampmann Frandsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 171 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.866)</b>	<b>(22.191)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		121.051	1.047.727
Andre finansielle indtægter	1	68.374	74
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(210.896)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.559</b>	<b>814.714</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>22.972</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>170.559</b>	<b>837.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	101.200
Overført resultat		<u>69.359</u>	<u>736.486</u>
		<b>170.559</b>	<b>837.686</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.706.387	1.636.102
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.706.387</b>	<b>1.636.102</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.706.387</b>	<b>1.636.102</b>
Likvide beholdninger		771.800	2.815.050
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>771.800</b>	<b>2.815.050</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.478.187</b>	<b>4.451.152</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.112.924	4.043.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>4.464.124</b>	<b>4.394.765</b>
Skyldig selskabsskat		0	38.576
Anden gæld		14.063	17.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.063</b>	<b>56.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.063</b>	<b>56.387</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.478.187</b>	<b>4.451.152</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	4.043.565	101.200	4.394.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	69.359	101.200	170.559
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.112.924</b>	<b>101.200</b>	<b>4.464.124</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	375	74
Dagsværdireguleringer	67.999	0
	<b>68.374</b>	<b>74</b>
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.340
Dagsværdireguleringer	0	209.556
	<b>0</b>	<b>210.896</b>
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22.972)
	<b>0</b>	<b>(22.972)</b>
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.163.558
Tilgange		2.002.286
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.165.844</b>
Nedskrivninger primo		(527.456)
Dagsværdireguleringer		67.999
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(459.457)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.706.387</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller andre sikkerhedsstillinger.
